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Milí čtenáři, sousedé,
od  posledního  vydání  Trubíňáka
uplynulo  již  několik  měsíců,  proto
bychom  Vás  rádi  informovali
o nejdůležitějších  událostech
a novinkách z naší obce.

Úvodem Kanalizace
Projektant  Ing.  Václav  Ureš  dokončil
projekční  práce  na  projektu  kanalizace
a kanalizačních přípojek v ul. Za Úvozem.
V  současné  době  probíhá  řízení
za účelem  získání  stavebního  povolení.
Po vydání stavebního povolení bude obec
žádat  o  poskytnutí  dotace  na  realizaci
kanalizace společně s ul. Větrná. 
Tyto dvě ulice jsou v obci  poslední, kde
ještě není kanalizace vybudovaná. 
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Chodník na Hlavní ulici
V  uplynulých  měsících  probíhalo
intenzivní  jednání  s  vlastníky  pozemků
kolem  Hlavní  ulice,  které  obec
potřebovala  na  vybudování  chodníků.
Jednání  bylo  úspěšně  dokončeno
a všichni  vlastníci  darovali  obci  své
pozemky,  aby  zde  mohl  být  vybudován
chodník. 
Obec  Trubín  jim  velmi  děkuje  za  jejich
ochotu a vstřícnost!
Nyní bude zpracován projekt na chodník,
který  bude umístěn ve směru od Svaté
od domu č.p. 181 k autobusové zastávce.
Obec dále vyjednala povolení umístit na
krajské  silnici  (Hlavní  ulice)  vodorovné
dopravní  značení  (krajnice  a  středová
plná  čára),  které  do  doby  vybudování
chodníku  přispěje  k  většímu  bezpečí
chodců.  V  současné  době  jednáme
s Krajskou  správou  a  údržbou  silnic
o realizaci tohoto značení.

Propojení ulic Za Úvozem a 
Slunečná
V  červnu  proběhlo  veřejné  projednání
studie  dopravního  řešení  propojení  ulic
Za  Úvozem  a  Slunečná.  Připomínky
občanů k této studii  budou zohledněny
při vypracování finálního projektu, který
bude  řešit  i  výslednou  podobu  celé
lokality  ulice  Za  Úvozem.  Samotná
realizace  této  akce  by  probíhala
po vybudování kanalizace.

Les Dubová
Ráda  bych  všechny  občany  Trubína
informovala  o  úspěchu  obce  Trubín
v soudním  sporu  s  Českou  republikou,
který  řešil  vlastnictví  pozemku  p.č.  250
v k. ú. Trubín o rozloze cca 48 ha. Tento
pozemek  je  součástí  lesa  Dubová.
Podklady, které by dokazovaly vlastnictví
obce  jsem  vyhledávala  v  několika
archivech již od roku 2015, v roce 2016
byl  na  základě  těchto  podkladů  obcí
objednán  právní  rozbor,  na  základě
kterého  se  zastupitelstvo  obce  v  roce
2017  rozhodlo  podat  žalobu  na  určení
vlastnického  práva  k  tomuto  pozemku.
11.7.2019  proběhlo  závěrečné  jednání
u Krajského  soudu pro  Středočeský  kraj
a byl  vynesen  rozsudek,  že  tento
pozemek je vlastnictvím obce Trubín.  
Nyní  budu  jednat  s  Lesy  ČR  o  vydání
pozemku. Věřím, že vlastnictví lesa bude
pro naši obec velkým přínosem. 

Alena Nováková, starostka

Knihobudka
Od letošního července můžou čtenáři
všech  věkových  skupin  využívat
knihobudku v ulici Na Hrázi.
Půjčovné  knížek  je  zdarma,  knížku
si půjčíte, přečtete a vrátíte. Pokud se
Vám  líbí  a  chcete  si  ji  nechat,  tak
ji vyměníte za jinou.
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Komunální odpad - změny
V  oblasti  odpadového  hospodářství  se
chystají  velké  změny.  V  následujících
letech  má  dojít  k  zákazu  skládkování
komunálního  odpadu  a  plánuje  se,
že bude  možné  ho  likvidovat  pouze
ve spalovnách  a  jiných  zařízeních,  která
budou teprve vznikat. Tyto změny s sebou
mimo jiné přinesou jiný systém evidence
odpadu,  navýšení  poplatků a tlak  na to,
aby  občané  co  nejvíce  odpadu  vytřídili.
Na  téma  odpadového  hospodářství
se uskutečnilo  i  setkání  starostů
berounského  okresu,  při  kterém  byli
zástupci  obcí  osloveni  městem  Beroun
s nabídkou  společného  postupu

a spolupráce  v  oblasti  likvidování
odpadů.  Obec  má  zájem  odpadové
hospodářství  řešit  společně  s  ostatními
obcemi  a  zapojit  se  do  společného
projektu. 
Obec  v  současné  době  řeší  i  problémy
se  svozovou společností  AVE,  množí  se
stížnosti  občanů na poskytování služeb,
nejsou  dodržovány  termíny  vývozů
a navíc se společnost AVE rozhodla zrušit
evidenci  vývozů pomocí čárových kódů.
Pokud by k tomu došlo, bude se muset
změnit zavedený systém poplatků v obci.
Jednání  stále  probíhají,  o  případných
změnách bude veřejnost informována.

Nové kontejnerové stání ulici Na Vyhlídce
Ke  zlepšení  vzhledu  naší  obce  přispěje
vybudování  nových kontejnerových stání
na tříděný odpad. Počátkem roku byl obci
vydán územní  souhlas  na vybudování  tří
zděných  kontejnerových  stání,  a  to
v ulicích  Na  Vyhlídce,  Za  Úvozem
a Zemědělská. 
Z  vlastních  obecních  prostředků  bylo
zatím  vybudováno  kontejnerové  stání
v ul.  Na  Vyhlídce,  kam  byla  přemístěna
část  kontejnerů  z  ul.  Slunečná.
Kontejnerové stání  v  ul.  Slunečná,  které
bylo  nevhodně  umístěné  na  chodníku,
bylo zrušeno. Zbylá část kontejnerů byla
přemístěna  do  ul.  Za  Úvozem,  prozatím

na volné prostranství. 
Obec  Trubín  má  společně  s  ostatními
obcemi  Mikroregionu  Hudlicko
požádáno  o  dotaci  na  vybudování
kontejnerového  stání  v  ulicích
Za Úvozem  a  Zemědělská  a  dále
na velkokapacitní  kontejnery
na velkoobjemový  odpad   a  bioodpad,
které by byly umístěny v ul. Zemědělská.
Pokud  bude  Mikroregion  se  žádostí
úspěšný,  mělo  by  vše  být  realizováno
nejpozději během příštího roku.
Nové  odpadkové  koše  byly  instalovány
do ulic Slunečná a Na Vyhlídce.
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Nepořádek kolem popelnic
Bohužel  se  v  naší  obci  poslední  dobou
velmi  rozšířilo  odkládání  domovního
odpadu kolem nádob na tříděný odpad,
což znamená, že na úklid a likvidaci musí
obec vynaložit  větší  množství  finančních
prostředků.  V  této  souvislosti
upozorňujeme, že ten, kdo odloží odpad
mimo nádoby k tomu určené, dopouští se
přestupku.  Pokud  se  situace  nezlepší,
bude  muset  vedení  obce  hledat  řešení,
jak  tomu zabránit.  Jednou z možností  je
např. instalace kamerového systému, což
ovšem  z  rozpočtu  obce  odčerpá
prostředky,  které  by  bylo  možno  využít
smysluplněji. 

Pro lepší využití kapacity kontejnerů před
vyhozením  skládejte  a  sešlapávejte
papírové  krabice,  zejména  v  ulici
Na Vyhlídce,  kde  máme  umístěny
3 kontejnery na papír a stále to nestačí.
Na obrázku vidíte, kolik odpadu se odváží
z ulice Na Vyhlídce, kdy se tam pohazují
peřiny, matrace, prasklý bazén, suť…. 
V  ulici  Zemědělská  někdo  odloží  vanu,
pohodí  tam  pytle  s  potravinami,  kdy
v tomto  horkém  počasí  jsou  pytle  plné
červů.
Když už některým z nás  zjevně nezáleží
na prostředí, ve kterém žijeme, mějme,
prosím,  alespoň  ohledy  na  ty,  kteří  to
uklízejí.

Odvoz  volně  pohozeného  odpadu
od kontejnerů v ulici Na Vyhlídce.

Obsah  nádoby  na  použité  kuchyňské
oleje.

Nepořádek  kolem  kontejnerů  v  ulici
Zemědělská.

Kontejnery v ulici Na Vyhlídce.



VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ NAROZENÝCH 2018 a 2019
Máme zájem o účast na akci „Vítání občánků“ v Trubíně

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
v platném znění (dále jen „zákon“) pro účely „Vítání občánků“
Já, níže podepsaný/á………………………..…………................................, nar. ……......................…, trvale
bytem  …..............………….…………….......................................................……..  souhlasím  s tím,  aby
mé  osobní  údaje,  poskytnuté  za  účelem  organizace  akce  Vítání  občánků,  byly  v  souladu
s ustanovením § 5 odst. 2 zákona zpracovány, uchovány a poskytnuty třetím osobám, za účelem
prezentace obce a uveřejnění v místním zpravodaji.
Souhlasím s tím, aby Obec Trubín zpracovávala mé osobní údaje pouze za účelem a v rozsahu
shora uvedeném.
Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem je
dobrovolný  a  jsem  oprávněn/a  jej  kdykoliv  odvolat.  Odvolání  souhlasu  musí  být  učiněno
písemně. 

…………………………………… …………………………………………
Datum          Podpisy rodičů
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Vítání občánků
Milí  rodiče,  dovolujeme si  pozvat  Vás
a vaše děti na vítání občánků.
Vítání  se  uskuteční  7.  prosince  2019
v místní  „Stodole“  Na  Návsi  14  od
14:00 hodin.  Budeme vítat děti,  které
se  narodily  v letech  2018  a  2019
a nebyly ještě v naší obci přivítány.
Prosíme  rodiče,  kteří  mají  zájem
o vítání  svých  dětí,  ať  se  hlásí
na obecním  úřadě  v  Trubíně
do 31.10.2019.
Přihlásit  se  můžete buď  mailem nebo
vyplněným  formulářem  níže,  který
vhodíte do schránky na obecním úřadě.
Tel: 311 636 039
E-mail: info@trubin.cz

Nádoby na oleje
Naše  obec  byla  v  nedávné  době
několikrát upozorněna společností, která
zajišťuje  odvoz  olejů  z  nádob  v  ulicích
Slunečná  a  Zemědělská  na  to,
že v nádobách  je  i  jiný  odpad  než
ke kterému  jsou  určeny.  Při  následné
kontrole  bylo  zjištěno,  že  si  nádoby
zřejmě někdo spletl s odpadkovým košem
-  bylo  zde  velké  množství  komunálního
odpadu.  Nádoby musely být na náklady
obce  vyčištěny  a komunální  odpad
zlikvidován. 
Žádáme proto,  abyste  do  těchto  nádob
odkládali  pouze  oleje  v uzavřených
lahvích.  Komunální  odpad  patří
do popelnic!!

Jméno a příjmení dítěte

Datum narození dítěte

Jméno a příjmení rodičů

Trvalý pobyt dítěte

Telefon

e-mail



Rozšíření sportovního areálu 
Vedení  obce  se  podařilo  vyjednat
s vlastníky  bývalých  tenisových  kurtů
v ulici  K  Brance  jejich  koupi.  Kupní
smlouva  byla  uzavřena  počátkem
července.  Získáním  těchto  pozemků
dojde  k rozšíření  stávajícího  sportovního
areálu  (fotbalové  hřiště)  a  také
k propojení  stávajících  pozemků  obce

u fotbalového  hřiště  s  pozemky  u  vodní
nádrže. Do budoucna plánuje obec v této
lokalitě  rekonstrukci  vodní  nádrže,
vybudování  odpočinkového  místa  u  lípy,
která byla vysazena ke 100. výročí založení
republiky  ve  spolupráci  s  CHKO
Křivoklátsko  a  rádi  bychom  také
zrekonstruovali zakoupené sportoviště.
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Dětský den
V sobotu 1.6.2019 se konal dětský den na
našem  místním  fotbalovém  hřišti.
Pro děti  byly připraveny soutěže a všem
jistě chutnala i zmrzlina od hýskovského
pana zmrzlináře. Poděkování patří všem,
kteří pomáhali s organizací dětského dne,
dále  také  spolkům  SDH  Trubín,
TJ TRUB IN,  turistickému  oddílu
TOM Kájíci a firmě Aurednik CS spol. s r.o.
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Čarodějnice
Dne  30.4.2019  proběhlo  pálení
čarodějnic u místního fotbalového hřiště.
Všech  zhruba  80  dětí,  které  se  akce
zúčastnily,  dostalo  dřevěnou  plaketu,
na kterou sbíraly body.  Soutěže pro děti
uspořádal spolek TJ TRUB IN. Poděkování
patří  také  dobrovolným  hasičům
za přípravu a realizaci.
Na  každou  akci  hledáme  dobrovolníky,
kteří  by  pomohli  s  organizací,  ať  už
Čarodějnic, Lampionového průvodu nebo
Dětského dne. Těší  nás,  že  zájem o tyto
akce je větší a větší, ale čerpáme pouze
z vlastních  zdrojů  –  vlastních  rodin
a přátel.
Pokud  máte  zájem  pomoci,  ozvěte  se
prosím na můj mobil   722 921 972 nebo
na e-mail mistostarosta@trubin.cz

Monika Krajlová, místostarostka
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Realitní služby, jaké si přejete
Dobrý den, jmenuji se Jana Čermochová a jsem realitní makléřka. Co mohu pro Vás udělat,
pokud uvažujete o prodeji nemovitosti?
Ocením Vaši  nemovitost  -  připravím ji  k  prodeji  –  zajistím profesionální  foto a  video  –
zajistím 2D plánek a 3D vizualizaci - budu ji inzerovat na placených realitních serverech –
budu  aktivně  hledat  zájemce  –  povedu  prohlídky  se  zájemci  -  zajistím  právní  servis  a
advokátní úschovu – zajistím převod energií a pomohu při jednání s úřady. 

Ale především – prodám Vaši nemovitost za nejvyšší možnou cenu!

Kontaktujte mě, budu se na Vás těšit.
Mgr. Jana Čermochová

Realitní makléřka

+420 605 284 059

jana.cermochova@re-max.cz

www.re-max.cz/janacermochova

Luční 285 BROUMY

OBEC TRUBÍN

NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ

Obec Trubín hledá pracovníka na úklid obce na dohodu o provedení práce.

Pracovní náplň:

• Úklid kolem kontejnerových stání

• Úklid veřejného prostranství

• Výsyp košů na psí exkrementy

• Doplňování sáčků na psí exkrementy

• Drobné údržbářské práce

• V zimních měsících úklid sněhu z chodníků

• V letních měsících sekání trávy v katastru obce

• Zalévání veřejné zeleně

Pracovní pozice je vhodná pro aktivního důchodce nebo studenta jako přivýdělek.

Zájemci se mohou hlásit telefonicky nebo osobně u starostky obce.

Alena Nováková

starostka obce

tel. č. 724 180 393


